
13.07.2023 468 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков  при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 14.01.2020 № 3 «О создании согласительной 

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при 

выполнении комплексных кадастровых работ  на территории Суксунского 

городского округа» (далее - Комиссия)  следующие изменения: 

          1.1. включить в состав Комиссии Неупокоеву Ольгу Вячеславовичу –

заместителя начальника Кунгурского межмуниципального отдела 

Управления Росреестра по Пермскому краю (по согласованию). 

 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского 

округа Е.С. Симоненко.  

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                          В.П. Бунакова  

 

 

О внесении изменений в состав 

согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на 

территории Суксунского городского 

округа, утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского 

городского округа от 14.01.2020 № 3 

 

 

 

 


